
— 21918 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4064

4064

UCHWA£A Nr 347 RADY MIASTA KONINA

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie nadania nazwy rondu u zbiegu ulic: Dworcowa � Kolejowa w Koninie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) - Rada Miasta
Konina uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê rondu po³o¿onemu u zbiegu ulic: Dworco-
wa - Kolejowa w Koninie, zgodnie z za³¹cznikiem graficznym
nr 1 do uchwa³y, nazwê: �Witolda Friemanna�.

§2. Uchyla siê uchwa³ê nr 22/78 Miejskiej Rady Narodo-
wej w Koninie z dnia 28 grudnia 1978 r., w sprawie nadania
nazw ulicom na nowo realizowanym osiedlu mieszkaniowym

�Zatorzu�, w czê�ci dotycz¹cej nadania nazwy: �Witolda
Friemanna� ulicy po³o¿onej zgodnie z za³¹cznikiem graficz-
nym nr 2 do uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(-) Wies³aw Steinke



— 21919 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4064



— 21920 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4064


